
Upplands Orienteringsförbund
i samarbete med

Vallentuna-Össeby OL
inbjuder till:

Bussresa till Daladubbeln
19-20 oktober 2024

Årets tävlingar går vid Lugnet i Falun. Tävlingsformen är densamma som tidigare, d.v.s. lag om 2 
personer med stafett på lördagen och patrull på söndagen. Det går också bra att hänga med och 
springa öppna banor, vilket många gör. På söndagen är det som vanligt utklädningstävling. UOF 
sponsrar med största delen av kostnaden för bussresan. Förra året var vi 143 personer från Uppland 
på bussresan. Ska vi se om vi kan slå det? (Tänk också på att det är mycket mer socialt och roligt för 
ungdomar att åka stor buss än att åka med egen bil.)

Vi kommer att åka buss från Uppland tidigt lördag morgon den 19 oktober och vara tillbaka på 
söndag kväll den 20 oktober. Avresetider för ankomst till Arenan kl. 9.30 på lördagen meddelas 
senare. Tider och hållplatser för på- och avstigning kommer att planeras utifrån inkomna 
anmälningar. Vi planerar att ha tänkbara hållplatser vid:  Vallentuna (stn), Märsta (Scandinavian XPO), 
Knivsta (Pendlarparkeringen bredvid Circle K), Rasbo (Gamla macken, godislunden), Uppsala (Max/Circle K Gränby, 
intill E4 avf 188), Heby (OKQ8), Almunge (Konsum), Länna (Skolan), Rimbo (busstorget), Norrtälje (Pendlar-P södra 
infarten), Gimo (Preem).
Denna inbjudan gäller för bussresa till tävling och transfer till och från skolan vi bor på.

Anmälan bussresa
Anmälan bussresa görs klubbvis till: vallentuna.osseby.ungdom@gmail.com 
senast fredag den 4:e oktober.
Använd bifogad Excel-blankett! 
Vid ev. frågor e-posta vallentuna.osseby.ungdom@gmail.com 
eller ring Jonas Giding, 070-190 68 29.

I anmälan till bussresan ska följande ingå:
Namn, Tävlingsklass, Klubb
Önskad hållplats för påstigning.
Ledare med mobiltelefonnummer.
Varje klubb anmäler en kontaktperson.

Anmälan tävlingar
Anmälan till tävlingarna görs via Eventor senast fredag den 4:e oktober.

Anmälan mat och logi
Mat och logi i skola beställer klubbarna själva på formulär på daladubbeln.se och ange
där under ”Boende” att ni åker med UOF:s bussresa. Vi försöker att hålla ihop Upplands-
klubbarna både på boendet och på tävlingsarenan.

Hitta kompis att springa med
Om du behöver någon att springa med så hör av dig till epost-adressen ovan så kan vi se om det går 
att matcha med någon annan från Uppland. Det finns också en löparbank på tävlingens hemsida.

Mer information om tävlingen och boende finns på: daladubbeln.se .

VI SES PÅ ÅRETS COOOLASTE TÄVLING !!
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